


Edição 2.479 | Ano 14
21 de junho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA SMAC . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: LVLP7PI2-FO5DTTHJ-GBBIQC7O-X2IY1SHH
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO - BA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

PORTARIA Nº 01/2024

“Dispõe   acerca   da suspensão
temporária  do  atendimento  ao
público,  e  dá  outras
providências”.

O SECRETÁRIO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE

MONTE SANTO, no uso de suas atribuições legais, e 

Considerando  a  necessidade  de  promover  o  levantamento  das

demandas da pasta, aprimorar e organizar o luxo de trabalho; 

R E S O L V E 

Art.  1º Fica suspenso, no período de 25/06/2024 a 01/07/2024,  o

atendimento  ao  público  na  Secretaria  Municipal  de  Assistência

Social e em todos os órgãos vinculados.  

Art.  2º A  presente  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua

publicação, revogando as disposições em contrário.

Monte Santo – BA, 21 de junho de 2024.

Gilmar do Espírito Santo Silva
Secretário Municipal de Assistência Social

Dec. nº 803/2024

Edição 2.479 | Ano 14
21 de junho de 2024

Página 3

PORTARIA SMAC

Certificação Digital: LVLP7PI2-FO5DTTHJ-GBBIQC7O-X2IY1SHH
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/


	PORTARIA
	PORTARIA SMAC


		2024-06-21T15:33:15-0300




